
PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU 

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II 

 

Số: 315/QĐ-THCSMKII 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mạo Khê, ngày 29 tháng 5 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả đánh giá, xếp loại viên chức  

Năm học 2022-2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II 
 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/08/2020 của Chính phủ về 

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 03/2020/QĐ-UBND ngày 03/03/2020 của UBND tỉnh 

Quảng Ninh về việc Ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán 

bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng trong cơ quan hành chính, đơn vị sự 

nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh Quảng Ninh. 

Căn cứ Quyết định 4352/QĐ-UBND ngày 20/11/2020 của UBND tỉnh 

Quảng Ninh về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công 

chức, viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc 

UBND tỉnh Quảng Ninh. 

Căn cứ Quyết định 1299/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của Ủy ban nhân dân 

thị xã Đông Triều về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, 

công chức, viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập 

thuộc UBND thị xã Đông Triều; 

Công văn số 995/SGDĐT-TCCBQLCL ngày 28/4/2023 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc triển khai công tác đánh giá xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn 

nghề nghiệp cuối năm học 2022 - 2023; 

Công văn số 1333/UBND TX Đông Triều ngày 16/05/2023 của UBND thị 

xã Đông Triều về việc triển khai đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức ngành 

giáo dục.  

Công văn số 634/PGD&ĐT ngày 09/5/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

về việc triển khai công tác đánh giá xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn nghề 

nghiệp cuối năm học 2022-2023; 

 Căn cứ kết quả thực hiện đánh giá xếp loại viên chức năm học 2022-2023 

của trường THCS Mạo Khê II;  

QUYẾT ĐỊNH: 
  



 Điều 1: Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức của 

trường THCS Mạo Khê II năm học 2022-2023. Cụ thể: 

- Xếp loại "Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ": 27 cá nhân 

- Xếp loại "Hoàn thành tốt nhiệm vụ": 38 cá nhân 

- Không xếp loại: 0 cá nhân. 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 3: Ban giám hiệu nhà trường, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, các 

đoàn thể và các cá nhân có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./. 

       

Nơi nhận:                                                           

- Như điều 3( t/h);  

- Lưu: NT            

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Trần Thị Ánh Tuyết 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI VIÊN CHỨC  

NĂM HỌC 2022-2023 

(Kèm theo QĐ số 315/QĐ-THCSMKII ngày 29 tháng 5 năm 2023 

của trường THCS Mạo Khê II)  

 
 

TT Họ và tên Chức vụ Xếp loại 

1.  Vũ Thị Hải Yến Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

2.  Phạm Thị Tuyết Thanh Tổ phó CM Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

3.  Nguyễn Thị Tươi Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

4.  
Đỗ Thị Hồng Thu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

5.  Nguyễn Thị Vân Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

6.  Vũ Hằng Hải Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

7.  Trần Minh Đông Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

8.  Nguyễn Thu Phong Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

9.  Nguyễn Thị Yên Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

10.  Từ Thị Hiền Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

11.  Nguyễn Hải An Tổ phó CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

12.  Bùi Thị Thủy Chủ tịch CĐ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

13.  Kiều Thị Bích Nguyệt Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

14.  Vũ Thị Hồng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

15.  Phạm Thị Thu Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

16.  Hà Thị Thanh Mai Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

17.  Trần Thị Hợi Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

18.  Nguyễn Thị Hải Chiến Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

19.  Hoàng Kim Phương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

20.  Nguyêñ Thi ̣Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

21.  Lê Thị Ninh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

22.  Vũ Thị Huyền Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

23.  Hà  Thị Lan Dung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

24.  Hà Thu Hương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

25.  Trần Thị Mai Hồng  Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

26.  Nguyễn Thu Hòa  Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

27.  Nguyễn Thanh Phương Tổ phó CM Hoàn thành tốt nhiệm vụ 



28.   Nguyễn Thị Hạnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

29.   Bùi Thị Dịu Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

30.   Đặng Văn Thành Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

31.   Phạm Thị Hằng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

32.  Nguyễn Thị Lệ Thu Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

33.  Nguyễn Thị Ninh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

34.  Vũ Thi ̣Bích Ngoc̣  Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

35.  Dương Thi ̣Viêṭ Bắc Tổ phó CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

36.  Nguyêñ Thi ̣Kim Hoài Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

37.  Phaṃ Thi ̣Thanh Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

38.  Nguyêñ Thi ̣Thúy Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

39.  Lê Thi ̣Bích Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

40.  Phaṃ Văn Chuyển Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

41.  Trương Thi ̣Yến Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

42.  Nguyễn Thị Thắm Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

43.  Nguyêñ Thi ̣Hiền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

44.  Ngô Thi ̣Thu Huyền Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

45.  Vũ Hương Giang Tổ phụ trách 

Đội 

Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

46.  Nguyễn Hoàng Thủy Tổ trưởng CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

47.  Vũ Thị Duyên  Tổ phó CM Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

48.  Trần Thị Thu Thương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

49.  Vũ Thị Thu Phương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

50.  Nguyễn Thu Hiền Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

51.  Đào Thị Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

52.  
Hoàng Thị Giang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

53.  Dương Văn Tâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

54.  Nguyễn Thị Bích Phượng Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

55.  Nguyễn Bích Hoàn Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

56.  Trần Thị Thu Trang Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

57.  Nguyễn Thị Xuân Thủy Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

58.  Nguyễn Thu Hòa Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 



59.  Nguyễn Thị Quyên Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

60.  Nguyễn Thị Phương Thắm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

61.  Nguyễn Thị Trang Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

62.  Đinh Thúy Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

63.  Vũ Thị Thúy Loan Nhân viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ 

64.  Trần Thị Kim Liên Tổ trưởng VP Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

65.  Đào Thị Nhàn Nhân viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ 

(Danh sách gồm 65 đồng chí) 


		2023-05-30T11:05:27+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-05-30T11:05:38+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




